
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok 

Na podstawie art.235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz § 10 pkt 1, pkt 4 lit. b) uchwały nr XII/90/2024 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XII/90/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2025 rok dokonuje się  
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą  95 398 957,50  zł, w tym: 

- dochody bieżące 59 072 687,62 zł, 

- dochody majątkowe 36 326 269,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2025 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą 100 008 957,50 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 876 879,99 zł, 

- wydatki majątkowe 45 132 077,51 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DB3199-D917-4C99-96CA-A79E7F362324. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 169 121,42 1 350 451,42

Ośrodki pomocy społecznej 152 540,20 331 870,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

78 500,00 257 830,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

95 217 627,50 95 398 957,50

85219

85278

Rozdział Paragraf Zmiana

181 330,00

179 330,00

2030 179 330,00

2 000,00

2010 2 000,00

Razem: 181 330,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 lutego 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DB3199-D917-4C99-96CA-A79E7F362324. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 28 928 687,39

Drogi publiczne gminne 28 661 446,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 172 459,01

Administracja publiczna 7 040 863,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 927 956,59

Zakup usług pozostałych 501 018,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 285 512,19

Straż gminna (miejska) 195 864,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 1 663 990,56

Rezerwy ogólne i celowe 1 663 990,56

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 913 790,56

Oświata i wychowanie 26 620 708,00

Szkoły podstawowe 16 406 507,42

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 853,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 609 585,00

Świetlice szkolne 657 416,90

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 733,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 547 406,55

Zakup materiałów i wyposażenia 34 715,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

222 240,24

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6059

4300

Po zmianieZmiana

10 089,91 28 938 777,30

10 089,91 28 671 536,81

10 089,91 2 182 548,92

0,00 7 040 863,59

0,00 5 927 956,59

491 018,00

10 000,00

750

754

758

801

75023

75416

75818

80101

-10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

-10 089,91

-10 089,91

-10 089,91

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-5 700,00

-5 700,00

4530

4210

6060

6800

4040

4800

4800

1 285 512,19

23 600,00

195 864,00

15 000,00

1 653 900,65

1 653 900,65

903 700,65

26 620 708,00

16 406 507,42

141 853,00

606 585,00

651 716,90

40 033,00

1 548 106,55

35 415,00

80107

80148

80149

700,00

700,00

0,00

4210

222 240,24

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 21 lutego 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DB3199-D917-4C99-96CA-A79E7F362324. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 501,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 078,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 098 122,83

Podróże służbowe krajowe 3 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 900,00

Pozostała działalność 411 299,09

Zakup usług pozostałych 27 000,00

Pomoc społeczna 3 880 368,65

Ośrodki pomocy społecznej 1 727 968,68

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 856,82

Składki na ubezpieczenia społeczne 200 893,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 491 615,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 386 589,10

Zakup usług pozostałych 174 700,00

Pozostała działalność 178 442,60

Zakup materiałów i wyposażenia 28 342,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 235 440,31

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 512 382,64

Zakup materiałów i wyposażenia 77 280,32

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

99 827 627,50

2 000,00

2 000,00

5 491 615,70

385 961,70

174 072,60

179 070,00

28 970,00

5 235 440,31

3 512 382,64

65 684,32

11 596,00

100 008 957,50

3 039,00

26 206,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-627,40

-627,40

627,40

627,40

0,00

0,00

-11 596,00

11 596,00

181 330,00Razem:

85219

85278

90004

90095

92109

4120

3110

4300

4210

4210

6060

852

900

921

80150

80195

1 400,00

500,00

100,00

-2 000,00

0,00

660,00

-660,00

5 000,00

5 000,00

181 330,00

179 330,00

150 085,00

4010

4110

4120

4240

4410

4800

4300

4010

4110

1 400,00

15 001,00

2 178,00

7 000,00

2 098 122,83

3 860,00

51 240,00

416 299,09

32 000,00

4 061 698,65

1 907 298,68

1 189 941,82

227 099,00

31 039,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DB3199-D917-4C99-96CA-A79E7F362324. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów z dnia 18 lutego 2025 znak: MF/FS4.4143.3.70.2025.MF.599, pismo z 
LUW z dnia 20 lutego 2025 roku znak pisma BF-I.3111.23.2025.A.Sob 

2) pismem z LUW z dnia 20 lutego 2025 roku znak pisma PS-V.3120.7.2025.ACac 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96DB3199-D917-4C99-96CA-A79E7F362324. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU NA 2025 ROK
	Uzasadnienie


		2025-02-21T11:50:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




